1 / 3

张家港市长期护理保险

失能等级评估结论公示

根据《苏州市长期护理保险失能等级评估参数表（试行）》

（苏人保医〔2017〕23 号）和《苏州市长期护理保险失能等

级评估管理办法（试行）》（苏人保医〔2017〕24 号）规定，

经评估，以下人员符合张家港市长期护理保险重度或中度失

能等级，现予以公示。公示时间 2022 年 1 月 28 日至 2022

年 2 月 1 日。

如有异议，请在公示期通过电话反映情况。

联系电话：58981258 55390675

张家港市长期护理保险项目组

2022 年 1 月 28 日

2 / 3

附：公示名单

序号 姓名 性别 身份证号码 评估结果

1 黄金祥 男 3205211949****6037 中度失能

2 顾志琴 女 3205211950****6749 中度失能

3 仇菊才 男 3205211942****2317 中度失能

4 王小妹 女 3205211925****702X 中度失能

5 李淑英 女 3205211934****0045 中度失能

6 郭永新 男 3205211953****0055 中度失能

7 花永成 男 3205211949****421X 中度失能

8 戴全福 男 3205211929****8216 中度失能

9 钱银保 女 3205211936****5121 中度失能

10 陶忠良 男 3205211959****1110 中度失能

11 陆利英 女 3205821970****8522 中度失能

12 王杏月 女 3205211942****362X 中度失能

13 王小芬 女 3205211944****366X 中度失能

14 赵月英 女 3205211935****3686 中度失能

15 陆关德 男 3205211944****3915 中度失能

16 朱妹英 女 3205211946****3628 中度失能

17 钱萍 女 3205211949****5140 中度失能

18 蒋小妹 女 3205211954****3926 中度失能

19 石美英 女 3205211933****6044 中度失能

3 / 3

20 戴雪妹 女 3205211930****7923 中度失能

21 龚小平 男 3205211966****4516 重度失能

22 孟云龙 男 3205211964****5714 重度失能

23 高金宝 男 3205211930****2618 重度失能

24 郭素琴 女 3205211939****572X 重度失能

25 钱正兴 男 3205211949****3038 重度失能

26 窦祥保 男 3205211941****3634 重度失能

27 孙球保 男 3205211935****7337 重度失能

28 李秀林 女 3205211921****5122 重度失能

29 袁关龙 男 3205211950****7316 重度失能